Zanzariera ad anta battente con impacchettamento a libro
LIBRA
Sistema di apertura: ad anta battente magnetica ed impacchet-
tamento delle ante a libro, con pomello.
Adatta per: grandi dimensioni
Rete: in alluminio brunita di serie (argento opzionale), può essere
richiesta anche in fibra di vetro grigia, Fabrinet, acciaio inox, rete
Blackline, Tuffscreen™, Petscreen. Per installazioni in zone espo-

CARATTERISTICHE PRINCIPALI FUNZIONI DI SERIE FUNZIONI OPZIONALI
CARATTERISTICHE TECNICHE E INFORMAZIONI PER L’ORDINE
Come ordinare
Formulare l’ordine indicando sempre la tipologia di misura, tenen-
do presente quanto segue:
 • misura LUCE, la zanzariera verrà fornita 2 mm in meno rispetto
alla misura del vano.
 • misura FINITA, la zanzariera verrà fornita con le stesse misure
ordinate.
In mancanza di dati in merito verrà utilizzata in automatico la
misura luce e la base del traverso sarà posizionata a 900 mm
dalla base dell’anta (rispetto alla base del traverso).
Per necessità di prodotti dalle dimensioni prossime ai limiti con-
sigliati, si prega di contattare l’azienda prima di sottoporre un or-
dine.
Misure consigliate (mm)
Opzionale
Tipologia reti
Larghezza
(min/max)
per anta
Altezza
(min/max)
per anta
Rete in alluminio brunita 380/1000 -/2500
Tipologia reti e pannelli
Larghezza
(min/max)
per anta
Altezza
(min/max)
per anta
Rete in alluminio argento 380/1000 -/2500
Rete Blackline 380/1000 -/2500
Rete Tuffscreen™ 380/1000 -/2500
Rete in fibra di vetro grigia 380/1000 -/2500
Rete Fabrinet 380/1000 -/2500
Rete PetScreen 380/1000 -/2500
Rete in acciaio inox 380/1000 -/2500
Bachelite 380/1000 -/2300
Policarbonato 380/1000 -/2300
Lamiera in alluminio 380/1000 -/2300
Di serie
Tinte disponibili
RAL
9010 1013 8017 NERO TESTA DI
MORO 9900
ARGENTO
VERNICIATO
BRONZO
VERNICIATO
BRONZO
SCURO
VERNICIATO
SOFT
9001 SOFT 6005 SOFT 8014 SOFT 8017 SOFT BIANCO SOFT
1013 SOFT 9016 SOFT
LEGNO
NOCE
EFFECTA
NOCE 100 NOCE 100 R RENOLIT
CHIARO
RENOLIT
SCURO
PINO 1 CILIEGIO CON
FIAMMA
CILIEGIO CON
FIAMMA R
RENOLIT
BIANCO